
ZÁPIS

file:///C|/Users/matejovl/Documents/Archiv/Archiv zápisů z AS a KR/as/2001/as-33.html[4.8.2015 15:57:43]

ZÁPIS
 

z 33. zasedání Akademického senátu VŠCHT dne 13. 11. 2001
 
Přítomno dle prezenční listiny: 19
 
Akademický senát v úvodu zasedání schválil program jednání:
 

1)      Příprava voleb do AS VŠCHT
2)      Novelizace Volebního a jednacího řádu AS VŠCHT
3)      Různé
 
 

Ad 1)
 
Akademický senát vzal na vědomí složení dílčích volebních komisí, které jmenovaly fakultní senáty:
 
Dílčí volební komise pro akademické pracovníky FCHT:
Ing. Ilona Jandová (ústav 105) - předsedkyně
Ing. Milan Bárta, CSc. (ústav 110)
Ing. Radovana Malá (ústav 106)
Ing. PhD. Pavla Nekvindová (ústav 101)
Ing. Sylvie Wagnerová (ústav 107)
 
Dílčí volební komise pro studenty magisterských a bakalářských studijních programů FCHT:
Irena Kroutilová - předsedkyně
Zuzana Mácová
Daniela Králová
 
Dílčí volební komise pro akademické pracovníky FTOP:
Dr. Ing. Libor Čapla (ústav 216) - předseda
doc. Ing. Nina Strnadová, CSc. (ústav 217)
Ing. Milan Březina, CSc. (ústav 240)
Ing. Ivo Jiříček, CSc. (ústav 218)
Ing. Daniel Maxa Ph.D. (ústav 215)
 
Dílčí volební komise pro studenty magisterských a bakalářských studijních programů FTOP:
Petr Franc - předseda
Jan Hilbert
Daniel Vilím
 
 
 
 
Dílčí volební komise pro akademické pracovníky FPBT:
Dr. Ing. Miroslav Čeřovský (ústav 324) - předseda
Dr. Ing. Věra Schulzová (ústav 323)
Ing. Hana Dvořáková. CSc. (ústav 322)
Ing. Martina Hlaváčková (ústav 342)



ZÁPIS

file:///C|/Users/matejovl/Documents/Archiv/Archiv zápisů z AS a KR/as/2001/as-33.html[4.8.2015 15:57:43]

Ing. Martina Siglová (ústav 319)
doc. RNDr. Jarmila Pazlarová, CSc. (ústav 320)
Ing. Vladimír Pour, CSc. (ústav 321)

Dílčí volební komise pro studenty magisterských a bakalářských studijních programů FPBT:
Gabriela Hávová - předsedkyně
Lenka Petříková
Michal Renský
 
Dílčí volební komise pro akademické pracovníky FCHI:
Ing. Štěpán Hovorka (ústav 403) - předseda
Ing. Jiří Lindner (ústav 409)
RNDr. Zdeňka Crkalová (ústav 413)
Ing. Milan Paták, CSc. (ústav 437)
Ing. Pavel Burian, CSc. (ústav 445)
 
Dílčí volební komise pro studenty magisterských a bakalářských studijních programů FCHI:
Hana Gabrielová - předsedkyně
Ilona Křemečková
Petr Povolný
 
Akademický senát schválil (17-0-0) dílčí volební komisi pro akademické pracovníky celoškolských

pracovišť:
Ing. Ludmila Pichaničová, CSc. (KSV)  - předsedkyně
Mgr. Pavel Bakule (KTV)
Mgr. Martin Mašek (KTV)
Mgr. Jiří Novák    (KJ)
PhDr. Dana Saláková (KJ)
 
Akademický senát na základě návrhů fakultních senátů schválil (17-0-0) dílčí volební komisi pro studenty

doktorských studijních programů a studenty magisterských a bakalářských studijních programů
uskutečňovaných VŠCHT:

Ing. Jan Bumba (FCHI) - předseda
Ing. Michal Nováček (FCHT)
Ing. Marek Staf (FTOP)
Ing. Jana Trčková (FPBT)
 
 
 
 
 
Předsedové dílčích volebních komisí tvoří celoškolskou volební komisi:
Ing. Jan Bumba
Dr. Ing. Libor Čapla
Dr. Ing. Miroslav Čeřovský
Petr Franc
Hana Gabrielová
Gabriela Hávová
Ing. Štěpán Hovorka
Ing. Ilona Jandová
Irena Kroutilová



ZÁPIS

file:///C|/Users/matejovl/Documents/Archiv/Archiv zápisů z AS a KR/as/2001/as-33.html[4.8.2015 15:57:43]

Ing. Ludmila Pichaničová, CSc.
 

Předsedkyně organizačního výboru doc. Zábranská svolá celoškolskou volební komisi k prvnímu zasedání, na
kterém si komise zvolí svého předsedu a ujme se řízení voleb.
 
 
Ad 2)
 

Akademický senát projednal návrh změny Volebního a jednacího řádu Akademického senátu Vysoké školy
chemicko-technologické v Praze, spočívající v prodloužení funkčního období členů AS VŠCHT z řad studentů na dva
roky a každoroční volbě poloviny členů z řad studentů magisterských a bakalářských studijních programů
uskutečňovaných fakultou. Po diskusi, ze které vzešly některé úpravy předloženého návrhu, bylo nové znění výše
uvedeného řádu schváleno (19-0-0).

Po projednání s panem rektorem bude nový Volební a jednací řád AS VŠCHT Praha zaslán na MŠMT k
registraci.
 
 
Ad 3)
 
        3.1. AS pověřil svého předsedu, aby požádal pana rektora o předložení vnitřní normy "Pravidla pro hospodaření
se mzdovými prostředky" k vyjádření senátu tak, aby tato norma mohla vstoupit v platnost od 1. ledna 2002.
 
        3.2. Jan Gregor informoval senát o volbách do kolejní rady na kolejích Volha a Sázava, které se budou konat
tento měsíc.
 
 

Termín příštího zasedání senátu bude oznámen e-mailem a vyvěšen na nástěnkách AS.
 
 

                                                                                                          Za správnost: J Fogl


	Lokální disk
	ZÁPIS


